Nam modo thurilegos Arabas, modo Fast. 4.
 suscipit Indos.

Non excepimus Nar, quia neutrum est, ut suo
 loco diximus, quamvis etiam apud Virgilium
 masculinum legatur: neq; Car, quoniam numero
 singulari inusitatum est. Lucar, avis nomen, nus-
 quam est quod sciam, Vas, vadis corripitur:

Horat. Serm. 1. Satyr. 1.

Ille datis vadibus, qui rure extractus in ur-
 bem est Vas Vadis produciitur.

Mart. lib. 14.

Aretina nimis ne spernas vasa monemur.

Positiones Candax, Pharnax, non sunt in usu,
 sed Candace, candaces, vide Plin. lib. 6. cap. 29.
 à Grecis κάυδαχη, vide Strabonem, Suidem,
 & in Act. Apost. tum græcè tum latine eodem mo-
 do dicitur. Illud, Candacis Æthiopum dicant ar-
 cana: nusquam apud Juvenalem, quem videtur
 quidam citare, reperitur.

Pharnaces à Cicerone II. ad Attic. vocatur,
 non Pharnax, Multa eum in Asia dicuntur mora-
 ri, maxime Pharnaces. Et in proxima epistola,
 Pharnaces autem quoquo modo Aget: afferet
 moram. Eodem modo ab Hirtio bel. Alexandri
 tertio quoq; verbo dicitur Pharnaces cum pau-
 ris equitibus fudit. Miserit Pharnacis coronans
 auream: unde fit genitivus Pharnacis, ut Pyla-
 des, Pyladis, Trigranes, Trigranis. Idem, Quod
 sub imperio Pharnacis fuerat, unde Lucan. lib. 2.

Tygranemq̄, meum, nec Pharmacia arma relin-
quas

Syphax apud antiquos penultimam producit.

Propert. l. 3. -- victi monumenta Syphacis.

Ovid. Fast. 6.

Postera lux melior, vincit Masanissa Syphacem.
Claudianus, qui Caesarum Alcadij & Honory etate
scripsit, eandem corripuit. κέρως Corax &
Φύλαξ Phylax quorum posterius Latinis inu-
sitatum est, addimus propter composita Nycticomix
& Arctophylax quae corripuntur ut simplicia,
quae apud Gracos, sine ulla dubitatione correpta
sunt. Lib. i. Epig.

ῥῶ καὶ λάμβδα μόνος κέρως κελαιάστ
δυσῶ.

Hesiod. I. ἐγὼν καὶ ἡμέρων

ἔδλοϊ ἐπιχθόνιοι Φύλαξ ἐσθιόντων ἀνθρώπων.

Manilius l. i. necessitate coactus Arctophylax,
penultima longa dixit.

Permeat Arctophylaxa petens per terga Dra-
conis.

Sunt namque quatuor breves continuae: quan-
quam enim Graci Grammatici tradunt polysylla-
ba in ax, penultimam genitivi producere, ut
ἰεράξ hierax, redo tamen haec duo simplicium
naturam sequi. Idem decent dissyllaba masculina
penultimam genitivi producere, si prior vocalis
sit natura longa, ut Φάλαξ, Δαεράξ, Πβαξ,
thorax:

thorax: hinc tamen e-
st nonnulla alia, quib-

us ad dunt κέρως &
corura sed postione t

Πδωονενις. Exc-

us est usus apud R-

acis, penultima pro-

esse, cum à Graci-

ἑ δαλουρ.
ἑ γαυα & δῶφινι

, Incrementum